
 

 

 

               

            

                             

            
COMUNE DI CCOMUNE DI CCOMUNE DI CCOMUNE DI CONDOVE ONDOVE ONDOVE ONDOVE ––––    CAPRIE CAPRIE CAPRIE CAPRIE ––––    CHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELECHIUSA SAN MICHELE    
                                                                        PROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINOPROVINCIA DI TORINO 

              POLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALEPOLIZIA  LOCALE 
             tel. 01196343102 - fax. 0119644197 - cell. 330.441157        
                      email: vigili@comune.condove.to.it      

 

Prot. n. 2557/2014 

ORDINANZA n.  06 del 17.07.2014 
 

Oggetto:  Divieto di Sosta con relativa sospensione temporanea della circolazione stradale in P.za 

Del Popolo, tutta l’area del nuovo parcheggio di via D. Pagliarello adiacente ai giardini della Scuola 

Materna e il solo divieto di sosta nel primo tratto di via A. De Gasperi a partire dalla p.za del 

Popolo sino all’incrocio con P.za Europa per RADUNO TUNING. 

                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

- Vista la comunicazione  presentata in data 09 Luglio 2014 acquisita al prot. 2629 da parte del 

sig.  Vincenzo BRUNO residente in Caprie, volta ad ottenere l’autorizzazione per svolgere un 

raduno autovetture TUNING in F.ne Novaretto nella giornata di Domenica 20 Luglio 2014 con  

contestuale richiesta di  chiusura al traffico veicolare della piazza del Popolo, nuovo parcheggio 

di via D. Pagliarello ;  

- Vista l’ulteriore richiesta SCIA presentata in data 17.07.2014 prot. n°2739/2014; 

- Attesa la necessità di istituire divieti e limitazioni temporanee in P.za Del Popolo e il nuovo 

parcheggio di Via Don Pagliarello per il giorno DOMENICA 20 Luglio 2014, dalle ore 09.00 alle 

ore 18.00;  

- Ritenuta la necessità per ragioni di pubblico interesse e pubblica sicurezza inerenti la 

circolazione stradale,  adottare i provvedimenti meglio specificati nel dispositivo; 

- Dato atto che in esecuzione della Convenzione stipulata tra i Comuni di Condove, Caprie e Chiusa 

di San Michele, sottoscritta in data 4 ottobre 2012 è istituito il Servizio Associato di  Polizia 

Locale al fine di assicurare maggiore efficienza e funzionalità nell’espletamento delle funzioni 

di Polizia Locale; 

- Visto lo Statuto Comunale 

- Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 26.05.2014 con il quale  è stato individuato il Responsabile 

del Servizio Associato di Polizia Locale; 

- Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

- Visti gli artt. 5-7-158-159 del D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e suo Regolamento di esecuzione e 

successive modifiche e integrazioni; 

 

O R D I NA 
Per il giorno: 

 

DOMENICA 20 LUGLIO 2014 DALLE ORE 9,00 ALLE ORE 18,00 il  Divieto di Sosta con relativa 

sospensione temporanea della circolazione stradale nelle seguenti strade/piazze:  tutta la P.zza  

Del Popolo,tutta l’area del nuovo parcheggio di via D.Pagliarello adiacente ai giardini della scuola 

materna e il solo divieto di sosta nel primo tratto di via A. De Gasperi a partire dalla p.za Del 

Popolo sino all’incrocio con P.za Europa per raduno AUTOVETTURE TUNING. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   Agli organizzatori è demandato l’incarico di adottare ogni accorgimento atto a garantire e preservare 

l’incolumità pubblica; 

 

 La presente Ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio ai sensi di Legge; 

 Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 e s.m.i. si comunica che il Responsabile del 

Procedimento è il Vice Comm. Polizia Locale PURROTTI; 

 Alla Polizia Locale e al Comando Stazione Carabinieri è demandata la vigilanza per 

l’incolumità pubblica e per il rispetto dei divieti e limitazioni indicati, applicando per i 

trasgressori le sanzioni previste dalla legge; 

 Avverso la presente ordinanza, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, è ammissibile 

ricorso al T.A.R. di Torino per vizi di incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge, 

in applicazione della Legge n. 1034/71, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro centoventi giorni decorrenti dalla notificazione o piena conoscenza del presente 

provvedimento. 

 

 

 

Condove lì, 17.07.2014  

 

                                                                                                  Per  Il Responsabile dell’Area Vigilanza 

                                                                                                   Vice Comm. Flavio CANTORE    

                                                                      In originale firmato 

                                                                                                                                       

 


